05.01.
16.01.
29.05.
05.06.
08.06.
18.-19.06.
24.07.
27.08.
17.09.
02.10.
13.11.

23.10.

08.01.
04.03.
25.05.
11.11.
2016

19.02.
01.05.
11.09.
19.& 20.11.
04.12.

2016

Feste und Veranstaltungen

Christbaumversteigerung in Weihern
Faschingsball in Weihern

Fronleichnam in Hofdorf

130jahriges Griindungsfest der FF Obermiethnach
Fahrzeugankunft in Hungersacker

120 Jahriges Grundungsfest mit Fahrzeug- und Geratehauseinweihung
125jahriges Grundungsfest der FF Ebersroith
Grillfest in Pillnach

Helferfest im Geratehaus

Geréatehauseinweihung FF Kiefenholz
Volkstrauertag in Hofdorf

Ehrungen und besondere Anlasse

Totengedenken in Weihern

Versammlungen

Jahreshauptversammlung in Hungersacker
Frihjahrsversammlung in Weihern
Mitgliederversammlung in Weihern
Herbstversammlung in Hungersacker

7 Vorstandssitzungen

Vereinsveranstaltungen

Winterwanderung nach Hungersacker

Familienwanderung nach Eitenzell

Feuerwehrausflug nach Minchen zur Flugwerft und in den Botanischen Garten
Weihnachtsmarkt in Worth

Waldweihnacht in Weihern

Mitgliederstand

aktive Mitglieder 47
jugendliche Mitglieder 1
Ehrenmitglieder 4
Senioren 9

fordernde und passive Mitglieder 49

Mitglieder gesamt 110



